Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2015 № 653
пгт. Ноглики

Об утверждении Плана мероприятий
("дорожная  карта")  "Повышение
доступности  объектов  и  услуг  в
приоритетных  сферах
жизнедеятельности  инвалидов  на
территории  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

На основании письма Министерства труда и социальной защиты Российской
Федерации  от  25.06.2015  №  13-6/10/П-3717,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  План  мероприятий  («дорожная  карта»)  «Повышение
доступности  объектов  и  услуг  в  приоритетных  сферах  жизнедеятельности
инвалидов  на  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                 С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ